
 
 

                      

 令和２年 ５月 ２２日 

泉陽会（同窓会）役員 各位 

                               泉陽会（宮城県泉高等学校同窓会）  

                                            会  長     桂 島  晃 

（ 公 印 省 略 ）  

 

                  泉陽会（同窓会）役員会について（ご案内） 

 

 若葉の候，皆様にはますますご健勝のことと存じます。また，日頃より泉陽会の活動にご理解

とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 

  さて，令和２年度の役員会を下記のとおり開催いたします。つきましては，ご多忙中恐縮です

が，万障お繰り合わせのうえ，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染症が拡大しており終息する見通しがたたないため，令和２年８

月８日（土）に予定しておりました泉陽会総会を中止といたします。想定を上回る緊急事態に苦

渋の決断をせざるを得ない状況となり，楽しみにしていた卒業生の皆様の意に添えずとても残念

に思います。皆様の安全を考慮した上での決定となりますので何卒ご了承ください。 

 

記 

 

１．日 時   令和２年７月４日（土）午後１～３時 

２．場 所    宮城県泉高等学校 会議室 

３．協議・報告 ①令和元年度行事報告 

        ②令和元年度決算報告・監査報告 

        ③令和 2 年度行事計画 

        ④令和 2 年度予算案 

        ⑤令和 2 年度の総会について 

        ⑥令和 3 年度の総会について 

        ⑦その他 

４．注意事項 

①出欠については，６月１９日（金）までに，事務局担当者あてに連絡をお願いします。e-mail

をご利用いただくと助かります。 

②本年度の総会世話役は４回生（昭和５４年３月卒），１４回生（平成元年３月卒），２４

回生（平成１１年３月卒），３４回生（平成２１年３月卒），４４回生（平成３１年３月

卒）です。この役員会の案内は本部役員・４回生・１４回生・２４回生・３４回生・４４

回生クラス役員の皆様だけに差し上げております。ぜひご出席ください。 

③コロナウイルス感染拡大により，役員会を延期する場合には学校のホームページに掲載し 

ますのでそちらでご確認下さい。 

担 当：泉陽会事務局（宮城県泉高等学校内）  

内海 渉次  及川 美佳 

ＴＥＬ：０２２－３７２－４１１１ 

e-mail： izumihigh-senyoukai@od.myswan.ed.jp 

                    ※e-mail は，泉高校ＨＰ「卒業生の方へ」から繋がります 


